‘ ‘ M KTM DUKE 250/390

. . e — NN L2
Montaje de slider para tijera Esp/S0 > 5 Ing/Eng

Nota:

No apriete todos los tornillos hasta que no estén completamente alineadas todas las
perforaciones con respecto a los puntos de sujecién.

Antes de realizar la instalacion, verifique todo el manual e identifique que las partes

y las piezas esten completas.

Herramientas:
Kit llaves hexdgonas

Instalacion

1- Ubique las perforaciones mostradas en la imagen he instale
la platina incluida en el kit, utilizando la tornilleria y bujes tambien
incluidos, teniendo en cuenta el orden que indica el esquema.

Kit Instalado
§

\_
El Kit Contiene:

” N\ AW 4 N\ a

2- Instale las puntas plasticas utilizando la tornilleria y los bujes

Platina anclaje P“”tjiggmca Buje aluminio Buje aluminio incluidos en el kit, como lo indica el esquema.

T T i I

0 . . BUJ2
|| 5 @D
| ! | ! @

o

DEXT 1” DEXT 5/8”
® DINT 10 DINT8
O

ALT. 25 BUJ1 ALT.13 BUJ2

Cantidad: Iz Cantidad: I 2 Cantidad: I 2 Cantidad: I 2
\ 7 \ 7 \ 7 \ 7

D)

. Jumini Y [ Tomilosocket ) [ Torilosocket ) [ Tomnillosocket | . ML \\\ e 5 \ \\)})\\\\W
Bujealuminio | |\ 45 + arandela M8x 30 M10x 30 \UR )| (S <)
— ' = E
b
[
Il L
DEXT5/8" .
D|NT1(/) 3- Repita los dos pasos en cada uno de los lados
AT g TORN1 TORN?2) TORN3

Cantidad: Iz Cantidad: I 2 Cantidad: I 2 Cantidad: I 2
\ 7 \ 7 \ 7 \ 7

Al terminar la instalacién de las partes, verifique que estén alineadas y que toda la tornilleria esté debidamente apretada; reajuste todos los tornillos.

Calle 76 # 52D - 14 / Telefax: (57+4) 448 8428 / Medellin - Colombia
www.mastechno.com




\LMASTECH —

Assembly instruction for spools —

Note :

Do not tighten the screws until they are completely aligned with the holes.

Before the installation, please verify through the manual that all pieces and parts are
complete.

Tools Required:
Hex Allen Wrench Set

Installation

1- Locate the perforations shown on the image and installed the
plate included in the kit, using the screws and bushings also
included, taking into account the order indicated on the diagram

Assembled Kit
N

\_
Parts Included:

2- Install the plastic tips using the screws and bushings included in

( N ( N a N a 3 . . . .
Plate Plastic tips Aluminium bush Aluminium bush the kit, as indicated on the diagram
T T i I
| | | |
® | | | |
| | | |
| L | L
Q
DEXT 1” DEXT 5/8”
® DINT 10 DINT8

ALT. 25 BUJ1 ALT. 13 BUJ2

Quantity: Iz Quantity I 2 Quantity: I 2 Quantity I 2
\ 7 \ 7 \ 7 \ 7

a \Nf

\Nf N[
" Socket screw Socket screw Socket screw
Aluminium bush

M8 x 45 + washer M8x 30 M10x 30

DEXTS/8" .
DINT 10 3- Repeat the two steps on each side
AL g TORN1 TORN2 TORN3

Quantity Iz Quantity I 2 Quantity I 2 Quantity I 2
\ 7 \ 7 \ 7 \ 7

After the installation of the parts, please check that they are aligned and that all the hardware is properly tightened

Calle 76 # 52D - 14 / Telefax: (57+4) 448 8428 / Medellin - Colombia
www.mastechno.com




